
UCHWAŁA NR LV/357/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994,1000,1349 i 1432), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000 i 1366) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/291/18 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 r., 
zmienionej Uchwałami Nr: XLVIII/323/18 z dnia 26 marca 2018 r., XLIX/331/18 z dnia 23 kwietnia 2018 r., 
L/324/18 z dnia 28 maja 2018 r., LII/344/18 z dnia 25 czerwca 2018 r. wprowadza sie nastepujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 66.530.471,54 zł na kwotę 67.020.482,71 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 66.473.683,76 zł na kwotę 66.963.694,93 zł zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się załącznik nr 8 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 7 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/357/18

Rady  Miejskiej w Ozimku

z dnia 18 września 2018 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2018 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

2 580,00 9 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 65 312,89 72 312,89

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 65 312,89 72 312,89

§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



600 0,00 2 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

700 0,00 35 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 35 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 300,00 293 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 7 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 628 600,00 663 600,00

Drogi publiczne gminne 5 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 97 780,00 99 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



0,00 35 000,00

756 0,00 250 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

75616 0,00 190 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych

5 234 126,00 5 424 126,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

10 435 500,00 10 440 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

30 520 968,00 30 770 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

101 100,00 136 100,00

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 40 000,00

0,00 15 000,00

0,00 20 000,00

0,00 15 000,00

75618 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 20 000,00

758 0,00 126 300,00Różne rozliczenia 14 934 942,95 15 061 242,95

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 67 500,00 102 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 na podstawie odrębnych ustaw

38 500,00 58 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

535 600,00 590 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 201 400,00 221 400,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 171 026,00 186 026,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 200 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 800 000,00 3 900 000,00

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



0,00 0,00

75801 0,00 123 300,00

0,00 0,00

0,00 123 300,00

75814 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

855 0,00 39 000,00

0,00 0,00

Rodzina 11 745 047,72 11 784 047,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 300,00 10 300,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 884 517,00 14 007 817,00

Różne rozliczenia finansowe 70 736,95 73 736,95

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
13 884 517,00 14 007 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



85501 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

85502 0,00 29 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 20 000,00

900 0,00 30 711,17

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

21 800,00 41 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 604 088,80 3 634 799,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 15 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 319 371,13 3 348 371,13

Świadczenie wychowawcze 7 412 369,00 7 422 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



0,00 0,00

90002 0,00 24 711,17

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 9 711,17

90015 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 490 011,17bieżące 65 079 821,63 65 569 832,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 9 711,17

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

39 788,80 39 788,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

39 788,80 39 788,80

Gospodarka odpadami 2 672 888,80 2 697 599,97

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 490 011,17

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 730 003,68 1 730 003,68

Ogółem: 66 530 471,54 67 020 482,71

majątkowe

majątkowe 1 450 649,91 1 450 649,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 192 961,00 1 192 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

537 042,68 537 042,68

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 140 950,00 - 182 515,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 393 150,00 - 182 515,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

313 400,00 - 182 515,00

Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego w Ozimku 

- Plac Wolności 10
300 000,00 - 182 515,00

750 Administracja publiczna 7 619 169,34 443 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 000,00 13 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
8 000,00 13 000,00

Bieżące zakupy związane z obsługą Rady 8 000,00 13 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 904 611,00 360 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 395 000,00 320 000,00

                 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/357/18

                 Rady Miejskiej w Ozimku

                 z dnia 18 września 2018 r.

75023 6 264 611,00

B1WIP 4 715 000,00

B1PZB 21 000,00

21 000,00

8 062 169,34

75022 159 000,00

M1IWL 130 885,00

117 485,00

958 435,00

70005 210 635,00

Rozdział Po zmianie

w złotych

Zmiana planu wydatków dla zadań gminy na 2018 rok

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



Koszty wynagrodzeń pracowników urzędu  oraz wynagrodzrenie 

osób roznoszących decyzje podatkowe, upomnienia, informacje 

o wysokości opłaty śmieciowej wraz z pochodnymi 

od w/w wynagrodzeń

4 380 000,00 320 000,00

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

560 000,00 40 000,00

e-Ozimek-rozwój cyfrowych usług publicznych - projekt 

umożliwiający kompleksowe załatwienie spraw urzędowych przez 

internet

560 000,00 40 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 942 200,00 70 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 865 000,00 70 000,00

Bieżące utrzymanie Gminnego Zakładu Oświaty 865 000,00 70 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 299 334,00 - 656 334,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
656 334,00 - 656 334,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 656 334,00 - 656 334,00

Kwota poręczenia wynikająca z umowy poręczenia na pożyczkę 

w WFOŚiGW w Opolu dot.kanalizcji gminy
656 334,00 - 656 334,00

801 Oświata i wychowanie 25 223 520,69 410 300,00

Szkoły podstawowe 10 565 055,80 170 300,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
1 706 111,00 170 300,00B1PZB 1 876 411,00

25 633 820,69

80101 10 735 355,80

B5PGW 0,00

0,00

643 000,00

75704 0,00

B1WIP 935 000,00

935 000,00

600 000,00

75085 1 012 200,00

4 700 000,00

B4SUZ 600 000,00

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



Bieżące utrzymanie 1 656 011,00 170 300,00

Dowożenie uczniów do szkół 400 000,00 200 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

ich statutowych zadań
356 000,00 200 000,00

Bieżące utrzymanie 356 000,00 200 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 195 860,00 40 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 318 560,00 40 000,00

Bieżące utrzymanie 1 318 560,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 3 516 448,19 160 000,00

Pozostała działalność 378 100,00 160 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
378 100,00 160 000,00

Koszty utrzymania podopiecznych w DPS-ch 320 000,00 160 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 851 235,00 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 26 000,00 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00 10 000,00

Stypendia motywacyjne dla uczniów 26 000,00 10 000,00

855 Rodzina 13 370 649,79 17 000,00

Świadczenie wychowawcze 7 413 269,00 9 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
19 300,00 9 000,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 6 000,00 9 000,00

B1PZB 28 300,00

15 000,00

13 387 649,79

85501 7 422 269,00

B3SOF 36 000,00

36 000,00

861 235,00

85416 36 000,00

B1PZB 538 100,00

480 000,00

3 676 448,19

85295 538 100,00

B1WIP 1 358 560,00

1 358 560,00

556 000,00

80148 2 235 860,00

80113 600 000,00

B1PZB 556 000,00

1 826 311,00

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
3 446 121,13 8 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
27 150,00 8 000,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 2 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 071 751,31 223 560,17

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 815 000,00 200 000,00

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 800 000,00 200 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - podwyższenie 

kapitału Spółki (w związku z budową kalnalizacji sanitarnej 

w gminie)

800 000,00 200 000,00

Gospodarka odpadami 4 037 170,00 9 711,17

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
3 905 000,00 9 711,17

Realizacja zadania pn. "Program usuwania wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Ozimek"
0,00 9 711,17

Oczyszczanie miast i wsi 235 671,31 13 849,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
226 971,31 13 849,00

Utrzymanie czystości w mieście i sołectwach 70 000,00 13 849,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 346 412,70 65 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 538 943,01 50 000,00

dotacje na zadania bieżące 1 350 000,00 50 000,00

92109 1 588 943,01

B2DOT 1 400 000,00

83 849,00

2 411 412,70

90003 249 520,31

B1PZB 240 820,31

B1PZB 3 914 711,17

9 711,17

1 000 000,00

90002 4 046 881,17

90001 1 015 000,00

M3WSP 1 000 000,00

10 000,00

7 295 311,48

85502 3 454 121,13

B1PZB 35 150,00

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



Dotacja podmiotowa do samorządowej instytucji kultury - Dom 

Kultury
1 350 000,00 50 000,00

Biblioteki 450 000,00 15 000,00

dotacje na zadania bieżące 450 000,00 15 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 

Biblioteki
450 000,00 15 000,00

66 473 683,76 490 011,17Razem: 66 963 694,93

465 000,00

1 400 000,00

B2DOT 465 000,00

92116 465 000,00

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją

 ich statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 792550 792550 0 792550 0 0 0 0 0 348400 348400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -182515 -182515 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 792550 792550 0 792550 0 0 0 0 0 165885 165885 0

przed zmianą 79750 79750 0 79750 0 0 0 0 0 313400 313400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -182515 -182515 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79750 79750 0 79750 0 0 0 0 0 130885 130885 0

przed zmianą 79750 79750 0 79750 0 0 0 0 0 313400 313400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -182515 -182515 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79750 79750 0 79750 0 0 0 0 0 130885 130885 0

przed zmianą 7619169,34 6816669,34 5478487 1338182,34 0 242500 560000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 443000 403000 390000 13000 0 0 40000 0 0 0 0 0

po zmianach 8062169,34 7219669,34 5868487 1351182,34 0 242500 600000 0 0 0 0 0

przed zmianą 146000 8000 0 8000 0 138000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159000 21000 0 21000 0 138000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 146000 8000 0 8000 0 138000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159000 21000 0 21000 0 138000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5904611 5332611 4395000 937611 0 12000 560000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360000 320000 320000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

po zmianach 6264611 5652611 4715000 937611 0 12000 600000 0 0 0 0 0

przed zmianą 5904611 5332611 4395000 937611 0 12000 560000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360000 320000 320000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

po zmianach 6264611 5652611 4715000 937611 0 12000 600000 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

360000 0 0

5904611 0

6264611 0

0 0

360000 0 0

6264611 0 0

159000 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast

 na prawach powiatu)

5904611 0 0

0

0 0

0 0 0

13000 0 0

0 0

159000 0 0

146000

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

146000 0 0

0 0 0

13000

0 0

443000 0 0

8062169,34 0 0

210635 0 0

750 Administracja publiczna

7619169,34 0 0

0

-182515 0 0

0 0 0

210635 0 0

393150 0 0

0

-182515 0 0

0 0 0

0 0

958435 0 0

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

393150 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1140950 0 0

-182515 0 0

0

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup

 i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów

 do spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje

 na zadania 

bieżące

świadczenia   

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty

 z tytułu 

poręczeń

 i gwarancji 

Dzi

ał

Rozdzia

ł
§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/357/18

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 18 września 2018 r.

w złotych
Zmiana planu wydatków budżetowych na 2018 rok

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



przed zmianą 942200 941700 865000 76700 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1012200 1011700 935000 76700 0 500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 942200 941700 865000 76700 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1012200 1011700 935000 76700 0 500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1299334 0 0 0 0 0 0 656334 643000 0 0 0

zmniejszenie -656334 0 0 0 0 0 0 -656334 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 643000 0 0 0 0 0 0 0 643000 0 0 0

przed zmianą 656334 0 0 0 0 0 0 656334 0 0 0 0

zmniejszenie -656334 0 0 0 0 0 0 -656334 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 656334 0 0 0 0 0 0 656334 0 0 0 0

zmniejszenie -656334 0 0 0 0 0 0 -656334 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23073550,69 22707250,69 18527096,8 4180153,89 0 352800 13500 0 0 2149970 2149970 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 410300 410300 40000 370300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23483850,69 23117550,69 18567096,8 4550453,89 0 352800 13500 0 0 2149970 2149970 0

przed zmianą 10515055,8 10246305,8 8540194,8 1706111 0 268750 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170300 170300 0 170300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10685355,8 10416605,8 8540194,8 1876411 0 268750 0 0 0 50000 50000 0

przed zmianą 10515055,8 10246305,8 8540194,8 1706111 0 268750 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170300 170300 0 170300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10685355,8 10416605,8 8540194,8 1876411 0 268750 0 0 0 50000 50000 0

przed zmianą 400000 400000 44000 356000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600000 600000 44000 556000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400000 400000 44000 356000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600000 600000 44000 556000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2195860 2190360 1318560 871800 0 5500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2235860 2230360 1358560 871800 0 5500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2195860 2190360 1318560 871800 0 5500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2235860 2230360 1358560 871800 0 5500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3516448,19 2509185,56 1320700 1188485,56 70000 937262,63 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3676448,19 2669185,56 1320700 1348485,56 70000 937262,63 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 378100 378100 0 378100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 538100 538100 0 538100 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

538100 0 0

85295 Pozostała działalność

378100 0 0

0 0 0

160000

160000 0 0

3676448,19 0 0

0

852 Pomoc społeczna

3516448,19 0 0

0 0 0

0

0 0 0

40000 0 0

2195860 0

2235860 0

40000 0 0

2235860 0 0

0

80148
Stołówki szkolne 

i przedszkolne

2195860 0 0

0 0 0

0

0 0 0

200000 0 0

400000 0

600000 0

0 0

200000 0 0

600000 0 0

10735355,8 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

400000 0 0

0

0 0

0 0 0

170300 0 0

0 0

10735355,8 0 0

10565055,8

80101 Szkoły podstawowe

10565055,8 0 0

0 0 0

170300

0 0

410300 0 0

25633820,69 2099970 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

25223520,69 2099970 0

0

0 0

-656334 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

656334

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń

 i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

656334 0 0

-656334 0 0

0

0 0 0

643000 0 0

0

757 Obsługa długu publicznego

1299334 0 0

-656334 0 0

0

0 0 0

70000 0 0

942200 0

1012200 0

70000 0 0

1012200 0 0

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

942200 0 0

0 0 0

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



przed zmianą 378100 378100 0 378100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 538100 538100 0 538100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 851235 744235 714635 29600 0 107000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 861235 744235 714635 29600 0 117000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13025197,72 2192872,72 1786827,79 406044,93 0 10832325 0 0 0 345452,07 345452,07 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13042197,72 2209872,72 1786827,79 423044,93 0 10832325 0 0 0 345452,07 345452,07 0

przed zmianą 7413269 116834 97534 19300 0 7296435 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7422269 125834 97534 28300 0 7296435 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7413269 116834 97534 19300 0 7296435 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7422269 125834 97534 28300 0 7296435 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3446121,13 455831,13 428681,13 27150 0 2990290 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3454121,13 463831,13 428681,13 35150 0 2990290 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3446121,13 455831,13 428681,13 27150 0 2990290 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3454121,13 463831,13 428681,13 35150 0 2990290 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5771751,31 5709581,31 82300 5627281,31 0 0 62170 0 0 1300000 500000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23560,17 23560,17 0 23560,17 0 0 0 0 0 200000 0 0

po zmianach 5795311,48 5733141,48 82300 5650841,48 0 0 62170 0 0 1500000 500000 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 800000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 1000000 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 800000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 1000000 0 0

przed zmianą 4037170 3975000 70000 3905000 0 0 62170 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9711,17 9711,17 0 9711,17 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4046881,17 3984711,17 70000 3914711,17 0 0 62170 0 0 0 0 0

0 0

9711,17 0 0

4046881,17 0 0

1015000 0 1000000

90002 Gospodarka odpadami

4037170 0 0

0

0 800000

0 0 0

200000 0 200000

0 200000

1015000 0 1000000

815000

90001
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

815000 0 800000

0 0 0

200000

223560,17 0 200000

7295311,48 0 1000000

0

900
Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

7071751,31 0 800000

0 0 0

0

0 0 0

8000 0 0

3446121,13 0

3454121,13 0

0 0

8000 0 0

3454121,13 0 0

7422269 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki   

na ubezpieczenia emerytalne

 i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3446121,13 0 0

0

0 0

0 0 0

9000 0 0

0 0

7422269 0 0

7413269

85501 Świadczenie wychowawcze

7413269 0 0

0 0 0

9000

17000 0 0

13387649,79 0 0

0

855 Rodzina

13370649,79 0 0

0 0 0

0

0 0 0

10000 0 0

26000 0

36000 0

0 0

10000 0 0

36000 0 0

861235 0 0

85416
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym

26000 0 0

0

0

0 0 0

10000 0 0
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

851235 0

538100 0 0

0 0

0 0 0

160000 0 0

378100

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



przed zmianą 4037170 3975000 70000 3905000 0 0 62170 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9711,17 9711,17 0 9711,17 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4046881,17 3984711,17 70000 3914711,17 0 0 62170 0 0 0 0 0

przed zmianą 235671,31 235671,31 8700 226971,31 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13849 13849 0 13849 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249520,31 249520,31 8700 240820,31 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 235671,31 235671,31 8700 226971,31 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13849 13849 0 13849 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249520,31 249520,31 8700 240820,31 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2337412,7 343708,16 16700 327008,16 1965000 3700 25004,54 0 0 9000 9000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 0 0 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2402412,7 343708,16 16700 327008,16 2030000 3700 25004,54 0 0 9000 9000 0

przed zmianą 1529943,01 179943,01 11000 168943,01 1350000 0 0 0 0 9000 9000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1579943,01 179943,01 11000 168943,01 1400000 0 0 0 0 9000 9000 0

przed zmianą 1529943,01 179943,01 11000 168943,01 1350000 0 0 0 0 9000 9000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1579943,01 179943,01 11000 168943,01 1400000 0 0 0 0 9000 9000 0

przed zmianą 450000 0 0 0 450000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465000 0 0 0 465000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 450000 0 0 0 450000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465000 0 0 0 465000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60722567,69 43929471,52 28180902,59 15748568,93 2345000 12488087,63 660674,54 656334 643000 5751116,07 4951116,07 0

zmniejszenie -656334 0 0 0 0 0 0 -656334 0 -182515 -182515 0

zwiększenie 1128860,17 1013860,17 430000 583860,17 65000 10000 40000 0 0 200000 0 0

po zmianach 61195093,86 44943331,69 28610902,59 16332429,1 2410000 12498087,63 700674,54 0 643000 5768601,07 4768601,07 0

200000

66963694,93 2099970 1000000

0

Wydatki razem:

66473683,76 2099970 800000

-838849 0 0

1328860,17 0

0

0 0 0

15000 0 0

450000 0

465000 0

0 0

15000 0 0

465000 0 0

1588943,01 0 0

92116 Biblioteki

450000 0 0

0

0 0

0 0 0

50000 0 0

0 0

1588943,01 0 0

1538943,01

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

1538943,01 0 0

0 0 0

50000

65000 0 0

2411412,7 0 0

0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

2346412,7 0 0

0 0 0

0

0 0 0

13849 0 0

235671,31 0

249520,31 0

13849 0 0

249520,31 0 0

0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

235671,31 0 0

0 0 0

0

0 0 0

9711,17 0 0

4037170 0

4046881,17 0

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany



na 2018 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

Dotacje podmiotowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 865 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby 1 400 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

do samorządowej instytucji kultury

( Dom Kultury)

1 400 000,00

92116 Biblioteki 465 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu

do samorządowej instytucji kultury (Biblioteki)
465 000,00

Razem dotacje 1 865 000,00 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                             Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LV/357/18

                                             Rady Miejskiej w Ozimku                             

                                             z dnia 18 września 2018 r. 

Id: FF2B9F0E-21E9-4D4C-B207-37534091B010. Podpisany




